

**Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS**  
**Vestermarksvej 3, 7200 Grinsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 40 20 03 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

**Lars Nørgård**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS Vestermarksvej 3 7200 Grinsted
	CVR-nr.: 40 20 03 63
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nørgård
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	LN Holding, Grindsted ApS Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.116 kr. mod 221.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.997 kr. mod 85.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud 2.123 t.kr. fra moderselskabet LN Holding ApS Dette har en positiv indvirkning på selskabets egenkapital.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.116</b>	<b>221.261</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.266	-26.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>240.850</b>	<b>194.995</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.566	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.583	-85.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.833</b>	<b>109.525</b>
Skat af årets resultat	-44.836	-24.508
<b>Årets resultat</b>	<b>156.997</b>	<b>85.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	85.017
Disponeret fra overført resultat	-93.003	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.997</b>	<b>85.017</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.344.733	2.370.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.344.733</u>	<u>2.370.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.344.733</u></b>	<b><u>2.370.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.858	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>151.858</u>	<u>99.641</u>
Likvide beholdninger	247.865	55.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.723</u></b>	<b><u>155.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.744.456</u></b>	<b><u>2.526.201</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.272.555	242.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.572.555</u></b>	<b><u>292.423</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.882	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.970	2.123.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.836	24.508
Anden gæld	19.213	48.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.901</u>	<u>2.205.778</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.901</u></b>	<b><u>2.223.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.744.456</u></b>	<b><u>2.526.201</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	157.406	0	207.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.017</u>	<u>0</u>	<u>85.017</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	242.423	0	292.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.003	250.000	156.997
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>2.123.135</u>	<u>0</u>	<u>2.123.135</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>2.272.555</b></u>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>2.572.555</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.006	38.485
Andre finansielle omkostninger	<u>24.577</u>	<u>46.985</u>
	<u>42.583</u>	<u>85.470</u>
<b>2. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 12 66 73 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen bliver opgjort i moderselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
